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
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 122 122 80

Kjeller 147 147

SUM 269 80
SUM BRA 269

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Kjøkken , Stue , Stue 2, Soverom , 
Soverom 2, Bad , Hall m/trapp 

Kjeller
Vaskerom , Soverom , Soverom 2, Hall 
m/trapp , Toale琀琀rom , Gang , Gang 2, 
Gang 3, Bod , Bod 2, Bod 3, Garasje 

Kommentar
Arealer er målt innvendig på stedet med laser. Beregning av areal tar ikke hensyn 琀椀l om arealet er godkjent 琀椀l
boligbruk, eller i henhold 琀椀l nåværende eller 琀椀dligere byggeforskri昀琀er. Det er bruken av rommet som avgjør om det
de昀椀neres som primærrom (P - ROM) eller sekundærrom (S - ROM). Bruken av rommet kan være i strid med
byggteknisk forskri昀琀 eller mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken.
Bru琀琀oareal beregnes utvendig av omslu琀琀ende bygningsdeler i gulvhøyde og inkluderer utside
utvendig kledning.

I kjeller er det en del vegger av leca slik at arealet er derfor vanskelig å måle helt nøyak琀椀g. Arealet er fastsa琀琀 omtrentlig og skjønnsmessig. 

Det er innvendig 琀椀lkomst 琀椀l garasje. 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 184 85

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
17.4.2024 Rune Hestnes Taks琀椀ngeniør

Aud Jorun Reigstad Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4630 OSTERØY

gnr.
145

bnr.
84

Areal
1719.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Åsen 111  

Hjemmelshaver
Reigstad Aud Jorun

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger på Valestand, Åsen.  Boligne ligger 昀椀nt 琀椀l med 昀氀o琀琀 utsikt ut Sør昀樀orden mot Knarvik.
Solrik beligghet.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg. Det er ikke fremlagt avtaler om veiadkomsten, men den er opparbeidet fra traktorvei 琀椀l bilvei av
hjemmelshaver.

Adkomstvei

Eiendommen har vannforsyning fra egen brønn på eiendommen eller i området.
Det er ta琀琀 prøver av vann i 2024 og funnet de琀琀e ok.

Tilknytning vann

Eiendommen har avløp via sep琀椀ktank, med overløp 琀椀l grø昀琀 e.l.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i le琀琀 skrånende terreng.

Regulering

Eiendommen er målt inn på ny琀琀 i 2024.

Om tomten

Ikke opplyst om noe.
Byggesak er ikke kontrollert, om bygget er i samsvar med kommunens dokumenter. He昀琀elser, servitu琀琀er er ikke kontrollert.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
2021

Type
Uski昀琀e

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Storebrand Forsikring

Kommentar
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
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